
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA 11/01/2012        ANO: II Nº: 0194           EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
DECRETO Nº 3568/2012 

 
 
 

DECRETO Nº 3568/2012, 9 de janeiro de 2012. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 9 de janeiro de 2012, o servidor JOSÉ CELIO 
MARIOTI, brasileiro, casado, portador do RG nº 6.225.409-2, no cargo de 
provimento em comissão de  CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO,  Símbolo 
CC-5, lotado na Secretaria Municipal de Viação, Obras, Urbanismo e Transporte. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 9 de janeiro de 2012. 
 
 

José Eneron da Silva Telles 
Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

M U N I C Í P I O  D E  C É U  A Z U L  
HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 64/2011, que tem por objeto 
(Contratação de empresa para execução de serviços de vigilância, coleta de lixo doméstico, 
varrição de ruas, manutenção e limpeza urbana, manutenção e conservação de áreas verdes, 
conforme especificações e detalhamentos constantes neste Projeto Básico), em favor do(s) 
proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 
PRESTACÉU - OBRAS, 
TERRAPLANAGEM E SERVIÇOS 
LTDA - ME 

10.830.352/0001-28 939.600,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos  11/01/2012 
 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 30/2011 
Contratante: Município de Céu Azul 
Fornecedor: Sararé Distribuidora de Óleo Diesel Ltda  
Reajuste do Preço do Óleo Diesel passando de R$ 1,81 para R$ 1,87. 
DATA: 11/01/2012 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 1/2012 de 04/01/2012 – Ref. Concorrência nº 3/2011 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): CONSTRUMART CONSTRUÇÃO CIVIL MARTINS LTDA 
OBJETO: Execução de obra de Construção de posto de saúde (1ª Etapa) com 845,81 m², a 
ser construído na Rua Arnaldo Busato esquina com a Rua Bom Samaritano, no lote nº 01-B-
1, da quadra nº 192, conforme projetos e especificações em anexo ao edital. 
VALOR: R$ 1.128.611,72 (um milhão, cento e vinte e oito mil seiscentos e onze reais e 
setenta e dois centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 03/12/2012    

449051010700 2320 POSTOS DE SAÚDE 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e JANDIR CESAR MARTINS 

 


